様式第6号(第8条関係)
	在来排水施設等認定申請書

年　　月　　日

　横瀬町長　　　　様

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

	　在来の排水施設を排水設備として使用したいので、横瀬町下水道条例施行規則第8条第1項の規定により下記のとおり申請します。

	下水道番号
	第　　　　　　　　　号

	設置区分
	□新設　　□増設　　□改築　　□休止　　□廃止

	設置場所

	家屋所有区分
	□持家　　□借家(所有者住所・氏名　　　　　　　　　　　　　)

	土地所有区分
	□所有地　　□借地(所有者住所・氏名　　　　　　　　　　　　　)

	予定工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	用途
	□個人住宅　　□貸家　　□共同住宅　　□事業所　　□その他(　　　)

	工事区分
	□くみ取り改造　　□浄化槽改造　　□その他(　　　)

	使用水
	□上水道　　□簡易水道　　□自家水

	　(水道使用者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用人数等
	　　　　　　　戸　　　　　　世帯　　　　　　人

	施工業者
	所在地
	電話

	名称
	指定番号　第　　　　号

	責任技術者
	[bookmark: _GoBack]㊞　登録番号　第　　　号

	添付書類
	□案内図　□設計書又は見積書　□設計図(平面図・縦断面図)

	備考

※　排水設備の設置に関し、利害関係人がある場合は当該利害関係人の同意書を添付してください。